ALTERAÇÃO DO EDITAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SEI Nº 23243.002432/2024-83
DOCUMENTO SEI Nº 2243584

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO) ,
nomeado pela Portaria nº 1.149/REIT - CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966311), publicada
no DOU nº 114, de 19 de junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais
conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de
2009 e estabelecidas pelo art. 177, inciso XV do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, art. 65 da Resolução 58/2016/CONSUP (Regimento Interno
do Campus Porto Velho Zona Norte), de 12/07/2016, da Portaria nº 41/REIT, de 12 de janeiro de 2017
(SEI nº 0002097) e posteriores; tendo em vista os autos do Processo SEI nº 23243.002432/2024-
83, torna pública a Alteração da Homologação das Inscrições do Edital nº 8/2024/PVZN -
CGAB/IFRO, de 27 de fevereiro de 2024, que trata da seleção das candidatas para os cursos
de CUIDADORA DE IDOSOS, CERAMISTA DECORADORA, MASSEIRA, ASSISTENTE DE
COSTURA, do Programa Bolsa Formação Mulheres Mil, no Campus Porto Velho Zona Norte.

Passa a vigorar com a seguinte redação quanto ao Curso de Assistente de Costura:

CURSO ASSISTENTE DE COSTURA

DALVINA MARQUES PEREIRA

DEISE ALMEIDA SANTOS PIMENTA

ELZA NUNES DE SOUZA GREGÓRIO

GEOVANIA SABINO DE SOUZA

KÉSIA ROCHA DE SOUZA

LEILA ROGÉRIA LESSA

LENY FERREIRA DE SOUSA SALES

MARGARIDA ALMEIDA DA COSTA

MARIA HOZANA CRUZ

QUETILA SOUZA BEZERRA

SANDRA MARA MONTEIRO SOARES

SARA PINHEIRO MOPIS ALBUQUERQUE

SÔNIA RODRIGUES DA SILVA

SUELEN MAIRA FERNANDES CASTRO

SUELY PEREIRA RODRIGUES AGUIAR

MARÍA LUCILENE ALEIXO DOS REIS

JOSINEIDE RODRIGUES DE SOUSA

SUÍZE NAZARÉ DA SILVA BATISTA

WILLIANNY MOREIRA DA SILVA

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/06/2023&jornal=529&pagina=25&totalArquivos=90
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2016/8815-resolucao-n-58-consup-ifro-de-12-de-julho-de-2016

MARCILENE GONÇALVES EREIRA

CHERILLANE SALDIA FEITOZA

ZILDA PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA

ELIFANETE INÁCIO CARNEIRO

FABRICIA SANTOS NEVES

JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Cardoso da Silva, Diretor(a) Geral, em
21/03/2024, às 10:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2243584
e o código CRC B503CED0.

Referência: Processo nº 23243.002432/2024-83 SEI nº 2243584

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0